
  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА ЛОСИНООСТРОВСКОГО РАЙОНА
  Протокол матча   U6 2007-2008 (7x7)

  Дата и время проведения   01 июня 2024 21:00   Место проведения

  FC KENT   FC РОТОР ВОЛОГДА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Асланов Руслан
21 Исаев Артем
11 Колмыков Роман
6 Куприянов Александр

10 Куприянов Андрей
69 Курцевич Никита
13 Мазур Дмитрий
31 Чеботарь Ион
52 Четвертаков Кирилл
8 Ширинбеков Парвиз

17 Яхин Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

99 Дронов Никита
Ёрушкин Михаил
Загузов Андрей

1 Исмаилов Расул
Макогонов Максим

17 Мацюк Павел
Месси Егор
Мэл Даниил
Черненький Антон
Шибнев Александр

  Сотрудник команды Должность
Красницкая Алиса Оператор
Серебрянская Арина Оператор
Чернов Тимофей Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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